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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50 m2, pow. działki: 100 m2,

POBIEROWO

Cena 429 000 zł

KUP, WYPOCZYWAJ, ZARABIAJ!

Na sprzedaż dom mieszkalno - wypoczynkowy, znajdujący się w miejscowości wypoczynkowej Łukęcin,
położonej nad brzegiem Bałtyku. Nieruchomość położona jest na zamkniętym i monitorowanym osiedlu.
Mikroklimat miejscowości oraz niewielka odległość od piaszczystej plaży (około 400 m).
Na powierzchnię domu (50 m2) składają się:
- na parterze – pokój dzienny z kominkiem oraz aneks kuchenny, łazienka z w.c. i wanną oraz schody na
piętro,
- na piętrze – dwie sypialnie oraz łazienka z w.c. i natryskiem.
Budynek posadowiony na działce o powierzchni 100 m2, murowany, ocieplony styropianem, otynkowany,
kryty papą bitumiczną i blacho-dachówką. Stolarka okienna drewniana nowego typu z roletami
antywłamaniowymi na oknach parteru, stolarka drzwiowa wewnętrzna drewniana. Łazienki w glazurze i
terakocie w stonowanych kolorach. W pomieszczeniach ściany proste, gładzone, malowane w stonowanych
kolorach, na podłogach pokoi na piętrze panele, w pokoju dziennym oraz w kuchni - terakota. Ogrzewanie
kominkowe. Media w nieruchomości: prąd, kanalizacja oraz woda z ujęcia gminnego.
Nieruchomość ogrodzona od strony sąsiednich posesji częściowo panelami drewnianymi a częściowo płotem
myśliwskim i nasadzeniami. Niewątpliwym atutem nieruchomości jest bardzo ładnie zagospodarowana
licznymi nasadzeniami oraz zadbana działka z tarasem oraz miejscem na grilla. Na terenie posesji znajduje się
miejsce parkingowe dla jednego samochodu a ponadto w części ogrodowej znajduje się niewielki domek
gospodarczy.
W cenie nieruchomości znajduje się całość wyposażenia i umeblowania.
Polecam jako doskonała inwestycję zapewniającą możliwość wypoczynku oraz jako źródło dochodu z
wynajmu.

Zamieszczone w ofercie zdjęcia przedstawiają rzeczywisty stan apartamentu.

Symbol PTR24040 Symbol SWO 369378

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 000 PLN Cena w EURO 96 396 €

Cena w USD 108 537 $ Cena za m2 8 580 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL
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Miejscowość POBIEROWO Powierzchnia całkowita 50 m²

Powierzchnia działki 100 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 50 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj domu SZEREGOWY Rok budowy 2010

Standard DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. BOJLER

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji PFRN - 1838

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


